
Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor , i cili do të publikohet   

në Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

 

Seksioni I Autoriteti Kontraktor 

 

I.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Sherbimit Spitalor Korce 

Adresa   Shetitore “Fan S. Noli” Korce                                     

Tel/Fax  08224 2674 

E-mail   spitali_korce@yahoo.com  

Adresa e Internetit www.app.gov.al  

 

2.Lloji i procedurës se prokurimit:  “Kerkese per propzime” – prokurim me mjete 

elektronike mallra. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Blerje ushqime e ndarë me lote, për nevojat 

Spitalit Korçë”, Loti 3 “Blerje qumesht i fresket lope” 

 

4.Fondi limit  2,368,480 (dymilion e treqind e gjashtedhjetete e tete mije e katerqind e tetedhjete) 

lekë pa TVSH, ose 2,842,176 (dymilion e teteqind e dyzete e dy mije e njeqind e shtatedhjetete e 

gjashte) lekë me TVSH, vënë në dispozicion nga Buxheti i Shtetit. 

5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   Me lidhjen e kontrates deri ne 

date 31.12.2017.   

6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 02.05.2017 ora 12:00 

vendi ne faqen zyrtare te web-ite te APP-se www.app.gov.al  

 

 

7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 02.05.2017 ora 12:00 

vendi ne faqen zyrtare te web-ite te APP-se www.app.gov.al  
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